
EMO Kocaeli Şubesi ile Özel Aktif Kocaeli Hastanesi arasında, hastane hizmetlerinde, üyelerimize kolaylık 

sağlayan protokol imzalanmıştır. Üyelerimiz ve bakmakla yükümlü olduğu birinci derece yakınları (eş, çocuk, 

anne, baba, kardeş) üyemize ait kimlik kartlarını ibraz ederek protokolden yararlanabileceklerdir. EMO Kocaeli 

Şubesi`nin Özel Aktif Kocaeli Hastanesi ile düzenlediği protokol kapsamı aşağıda yer almaktadır.  

 

Protokol Kapsamında; 
 

ODA üyeleri ve bakmakla yükümlü olduklarının Özel Aktif Kocaeli Hastanesi'nde ayakta tedavi hizmetlerinden 

yararlandırılmalarını kapsar. 

1. Üyelerimiz; 

        * SGK’lı poliklinik muayene, laboratuvar ve radyolojik tetkiklerde  %20 

        * Özel / Ücretli poliklinik muayene, laboratuvar ve radyolojik tetkiklerde  %20  

        Oranlarında indirimden faydalanabileceklerdir. 

2. Yatarak tedavi / ameliyatlarda ise her bir tedavi özel ve kendine ait maliyetleri olduğu için standart bir indirim 

oranı belirlenmemiştir. Planlanan tedavi hastane yönetimi tarafından değerlendirilerek hastaya yardımcı 

olunacaktır. 

3. SGK katılım payı olarak adlandırılan 15TL tutarındaki ücret indirime konu edilmemiştir. 

4. Ayrıntılı USG ücreti indirime konu edilmemiştir. 

5. Anlaşmalı kurum mensubu Hastaneye başvurduğunda, işlemler yapılmadan önce mensubu olduğu kuruma ait 

kimlik kartını ibraz etmelidir. İbraz edilmeyen kimlik kartına ait indirimler Anlaşmalı Kurum a ait kurumsal 

güvenliğin korunması adına karşılıklı yapılmama kararı alınmıştır. 



 

EMO Kocaeli Şubesi ile Kocaeli Akademi Hastanesi arasında, hastane hizmetlerinde, üyelerimize kolaylık 
sağlayan protokol imzalanmıştır. Üyelerimiz ve bakmakla yükümlü olduğu birinci derece yakınları (eş, 
çocuk, anne, baba, kardeş) üyemize ait kimlik kartlarını ibraz ederek protokolden 
yararlanabileceklerdir. EMO Kocaeli Şubesi`nin Akademi Hastanesi ile düzenlediği protokol kapsamı 
aşağıda yer almaktadır.  

 
Protokol Kapsamında; 

  

 ODA üyeleri ve bakmakla yükümlü olduklarının Akademi Hastanesi'nde ayakta ve yatarak tedavi 
hizmetlerinden yararlandırılmalarını kapsar. 

1) Akademi Hastanesi; tüm hizmetlerinde cari fiyatlar üzerinden % 15 indirim uygulamayı kabul ve 
taahhüt eder. Üyenin özel sigortasından yararlanmasının istenmesi durumunda ise Akademi Hastanesi 
anlaşmalı olunan özel sigorta protokol fiyatlarını devreye sokacaktır. SGK kullanılması istendiğinde ise 
avantajlı hizmet tutarlarıyla hizmet verilecektir. Kampanya dönemlerinde Akademi Hastanesi'nin indirim 
hakkı saklıdır. 

2) Üyenin ve bakmakla yükümlü olduklarının tedavileri için Akademi Hastanesi'ne getirilmesi için 
ambulansın talep edilmesi durumunda ambulans bedeli % 15 indirimli tahsis edilecektir.  Mücbir sebepler 
ve ambulansın görevde olduğu durumların dışında Akademi Hastanesi ambulansı göndermeyi taahhüt 
eder. 

3) Akademi Hastanesi Diş Tedavisi hizmetlerinde Diş Hekimleri Odası fiyatlarını uygulamayı kabul ve 
taahhüt eder. 

  

 



EMO Kocaeli Şubesi ile Kocaeli Atakent Cihan Hastanesi arasında, hastane hizmetlerinde, üyelerimize kolaylık 

sağlayan protokol imzalanmıştır. Üyelerimiz ve bakmakla yükümlü olduğu birinci derece yakınları (eş, çocuk, 

anne, baba, kardeş) üyemize ait kimlik kartlarını ibraz ederek protokolden yararlanabileceklerdir. EMO Kocaeli 

Şubesi`nin Atakent Cihan Hastanesi ile düzenlediği protokol kapsamı aşağıda yer almaktadır. 

Protokol Kapsamı ; 

Ayaktan Tedaviler 

* Hastaneye SGK lı olarak gelen Şubemiz üyelerinden ve birinci derece yakınlarından devlet tarafından alınması 

zorunlu tutulan katılım bedeli tahsil edilecektir. SGK farkı üzerinden %15 oranında indirim uygulanacaktır. 

Laboratuvar işlemleri, radyoloji işlemleri, tahlil ve tetkikler üzerinden %15 oranında indirim uygulanacaktır. SGK 

sı olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden %15 indirim uygulanacaktır. 

Yatarak Tedaviler 

* Hastaneye, SGK lı olarak gelen Şubemiz üyelerinden ve birinci derece yakınlarından (anne, baba, eş ve çocuk), 

devlet tarafından alınması zorunlu tutulan katılım bedeli alınması tahsil edilecektir. SGK farkı üzerinden %15 

oranında indirim uygulanacaktır. SGK sı olmayan üyelere cari fiyatlar üzerinden %15 indirim uygulanacaktır. 

* Doğum ve Sezaryen işlemleri sözleşme kapsamı dışında tutulacaktır. 

* Psikolog, Diyetisyen, SGK lı ile anlaşmalı olmayan doktor ve indirimli diğer bölüm branşları kapsam dışındadır. 

* Başvurularda indirim uygulanabilmesi için kurum kimliği gösterilmesi yeterli olacaktır. 

* Yıl içerisinde hastane tarafından yapılacak fiyat değişiklikleri, otomatik olarak uygulamaya konulacaktır. Bu 

değişiklikler hastane tarafından kuruma bildirilecektir. 

* Gerekli şartlar oluşup ambulans hizmetinden faydalanılması durumunda %10 oranında indirim uygulanılacaktır. 

 



Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi ile American Time Dil Okulları (Kocaeli, Düzce, Karabük 
Şubeleri) arasında, Genel İngilizce Dil Eğitimi hizmetlerinde, üyelerimize kolaylık sağlayan protokol 
imzalandı. Protokole göre; 

  

a) Protokole bağlı olarak EMO personel ve aktif üyelerine;  

- Yetişkin genel İngilizce gruplarında eğitim liste fiyatı üzerinden Nakit ödemelerde %25 indirim, KK 
ödemelerinde %20 indirim,  

- Kids grupları için liste fiyatı üzerinden Nakit ödemelerde %25 indirim, KK ödemelerinde %20 indirim, 

- Lise grupları liste fiyatı üzerinden Nakit ödemelerde %25 indirim, KK ödemelerinde %20 indirim, 

- Özel ders liste fiyatları üzerinden Nakit ödemelerde %25 indirim, KK ödemelerinde %20 indirim 
uygulanacaktır. 

b) İndirim kullanımı için EMO personel kartı gösterilmesi gerekmektedir. 

c) Kursiyerlerin seviye tespitleri, kurum tarafından ücretsiz olarak yapılacaktır. 

d) Kursiyerlerin, seviye tespitlerinden sonra uygun sınıfa yerleştirilip eğitimlerinin başlatılmasından, 
kurum sorumludur. 

e) Öğrenci eğitimini aldığı seviyeyi başarı ile tamamlayamaz ise notunu yükseltmek için eğitimine ara 
vererek ücretsiz Eğitim Destek Sınıflarına katılabilir ya da 450 TL ödeyerek tekrar alabilir. 

  

 



Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi ile Sakarya Rönesans Diş Hekimliği Ltd. Şti. arasında üyelerimiz ve 
üyelerimizin 1. Derece yakınlarına (anne, baba, eş çocuk ve kardeş) verilen hizmetlerde uygulanacak indirim 
protokolü imzalanmıştır. 

EMO Sakarya Temsilciliği ‘nin Rönesans Diş Hekimliği Ltd. Şti. ile düzenlediği protokol kapsamın da aşağıda yer 
almaktadır. 

Protokol Kapsamında : 

1- Rönesans Diş Hekimliği tarafından üye ve 1. derece üye yakınları güncel liste fiyatları üzerinden yüzde 20 
(yirmi) oranında iskonto uygulanacaktır. 

2-İndirimden yararlanmak isteyene üye ve 1.derece üye yakınları üye kartı ve dijital kimlik kartlarını servise 
sunmak zorundadırlar. 

3-Firma ismi yazılacak belirli dönemlerde yapmış olduğu kampanya kapsamındaki indirimlerin merkez tarafından 
Dernek üye ve 1. Derece üye yakınları sağlanan indirim oranından fazla olması durumda kampanya indirimleri 
geçerli olacaktır. 

4-Kurumun bu protokolden sorumluluğu kendi iletişim araçları (portal,web,sms,e-posta vb) ile duyuru yapmak olup 
çıkması muhtemel ihtilaflara karşı sorumluluğu yoktur.RÖNESANS DİŞ HEKİMLİĞİ ‘nin taahhüt ettiği indirim oranına 
ait bilgiler ve yapılan anlaşmanın duyurusu kurum web portalında anlaşmalı kurumlar arasında sayfalarında 
protokol süresince yayınlanacaktır. 

Diğer Önemli Hususlar 

*İndirimler hastanın ödeyeceği rakam üzerinden yapılacaktır. 

*Bio materyal ( greft )  indirim dahilinde değildir. 

*İki farklı indirim aynı anda kullanılmaz. 

*İlk kayıtta çalışan üye kartı gösterilmelidir. 

*İmplant tedavisini yapılacak diş ‘de “diş çekimi tedavisi” %50 indirimlidir. 

*İmplant tedavisi uygulanacak hastalarda detertaj (diş taşı temizliği) tedavisi %50 indirimlidir. 

*Anlaşmalı kredi kartlarına bankalar ile yapılan anlaşmalar oranında 3 taksit imkânı bulunmaktadır. 

*Muayene (tedavi planlaması) ve panoramik röntgen çekimi ücretsizdir. 

*Panoramik röntgen çekiminin görüntüsünün alımı veya cd basımı ücretlidir.  
 



 

 

 

 

EMO Kocaeli Şubesi ile Darıca Tenis Spor Kulübü arasında, üyelerimize kolaylık sağlayan protokol imzalanmıştır. Üyelerimiz ve 

birinci derece yakınları (eş, çocuk, anne, baba, kardeş) üyemize ait kimlik kartlarını ibraz ederek protokolden 

yararlanabileceklerdir. EMO Kocaeli Şubesi`nin ile düzenlediği protokol kapsamı aşağıda yer almaktadır.  

  

Protokol kapsamında sunulacak hizmetler Cami Mahallesi Karaarslan Cad., Yediveren Sok. No:6 41700 Darıca/KOCAELİ 

adresinde bulunan Darıca Tenis Spor Kulübü için geçerlidir. Diğer Şube, Kurum ve kuruluşlarında geçerli değildir. 

  

Protokol Kapsamında; 

  

 Tenis Spor Hizmet bedelleri üzerinde %20 indirim uygulanacaktır. 

  Şube Üyeleri ve 1.Derece Yakınları (Anne, Baba, Eş ve Çocuklar) kurum kimlikleri ve şahsi TC Kimliklerini göstermekle 

yükümlüdür. Kimliklerin ibraz edilmediği hallerde EMO Üyeleri ve 1.dere yakınlarına (Anne, Baba, Eş ve Çocuklar) indirim 

uygulanmamasından Darıca Tenis Spor Kulübü sorumlu değildir. 

  

 



EMO Kocaeli Şubesi ile Gebze DENT ACTIVE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ arasında, üyelerimize kolaylık sağlayan protokol 

imzalanmıştır. Üyelerimiz kimlik kartlarını ibraz ederek protokolden yararlanabileceklerdir. EMO Kocaeli Şubesi`nin Gebze 

DENT ACTIVE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ ile düzenlediği protokol kapsamı aşağıda yer almaktadır.  

  

  

Protokol Kapsamında; 

  

Ağız ve Diş sağlığı hizmeti için TMMOB Elektrik Mühendisleri Kocaeli Şube tarafından gönderilen üyelerin TMMOB Üyelik 

kartını ibraz etmeleri zorunludur. Hizmet içeriği olarak menü içinde bulunan fiyatlardan %15 indirim oranında uygulanacak 

olup ödeme işleminde gerekli indirim yapılacaktır. 

  

TMMOB Üye indirim anlaşmasından yararlanabilmek için kasa birimine Üye Kimlik Kartını göstermek durumundadır. 

  

  

 


